
Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Schülerinnen W U12: Jhg. 2001/2002 1.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 69 Schatzmann Nadja 2001 Raiffeisen TS Gisingen 4:05 min

2. 50 Hefel Theresa 2001 Raiffeisen TS Gisingen 4:10 min

3. 52 Kokot Elena 2002 Raiffeisen TS Gisingen 4:15 min

4. 59 Müller Melina 2001 Raiffeisen TS Gisingen 4:16 min

5. 70 Scheichl Lara 2002 SG Götzis 4:20 min

6. 54 Loretz Johanna 2001 TS Hörbranz 4:21 min

7. 48 Fischnaller Marisa 2001 TS Hörbranz 4:25 min

8. 62 Perisutti Isabella 2001 Raiffeisen TS Gisingen 4:31 min

9. 77 Tirroniemi Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 4:31 min

10. 60 Mündle Jana 2002 Raiffeisen TS Gisingen 4:35 min

11. 61 Pauger Nicole 2001 TS Bregenz-Vorkloster 4:37 min

12. 51 Hug Lara 2001 SG Götzis 4:40 min

13. 67 Samardzic Medina 2003 Raiffeisen TS Gisingen 4:41 min

14. 55 Lässer Amelie 2002 TS Dornbirn 4:51 min

15. 47 Fischnaller Clara 2002 TS Hörbranz 4:55 min

16. 46 Feurstein Leonie 2002 TS Dornbirn 4:58 min

17. 76 Staffa Magdalena 2001 TS Dornbirn 4:59 min

18. 56 Marent Anna-Lena 2001 TS Lustenau 5:00 min

19. 71 Schuler Chiara 2001 TS Hörbranz 5:05 min

20. 65 Rüdisser Ramona 2001 TS Hohenems 5:06 min

21. 72 Schuster Carina 2002 SG Götzis 5:12 min

5. Februar 2012

21. 72 Schuster Carina 2002 SG Götzis 5:12 min

22. 68 Scharwitzel Helena 2002 TS Hohenems 5:13 min

23. 75 Sohm Lina 2001 TS Lustenau 5:14 min

24. 58 Müller Laura 2002 TS Hohenems 5:18 min

25. 78 Ulrich Anna Sophia 2001 Raiffeisen TS Gisingen 5:19 min

26. 74 Schüßling Jessica 2001 SG Götzis 5:28 min

27. 45 Aberer Johanna- Sophie 2001 TS Hohenems 5:31 min

28. 53 König Fabienne 2001 TS Lustenau 5:35 min

29. 57 Marte Sabrina 2001 TS Bludenz 5:41 min



Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

69 Schatzmann Nadja 2001 1 Pkt.

50 Hefel Theresa 2001 2 Pkt.

52 Kokot Elena 2002 3 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

59 Müller Melina 2001 4 Pkt.

62 Perisutti Isabella 2001 8 Pkt.

77 Tirroniemi Hanna 2003 9 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

54 Loretz Johanna 2001 6 Pkt.

48 Fischnaller Marisa 2001 7 Pkt.

71 Fischnaller Clara 2002 15 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname:

70 Scheichl Lara 2002 5 Pkt.

51 Hug Lara 2001 12 Pkt.

72 Schuster Carina 2002 21 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname:

55 Lässer Amelie 2002 14 Pkt.

46 Feurstein Leonie 2002 16 Pkt.

76 Staffa Magdalena 2001 17 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname:

60 Mündle Jana 2002 10 Pkt.

67 Samardzic Medina 2003 13 Pkt.

78 Ulrich Anna Sophia 2001 25 Pkt.

Verein:

1. Raiffeisen TS Gisingen 1

Raiffeisen TS Gisingen 3

TS Dornbirn

TS Hörbranz

47 Pkt.

48 Pkt.

6 Pkt.

21 Pkt.

28 Pkt.

38 Pkt.SG Götzis

Verein:

Verein:

Verein:

Verein:

2.

3.

6.

4.

5.

Verein:

Raiffeisen TS Gisingen 2

78 Ulrich Anna Sophia 2001 25 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname:

65 Rüdisser Ramona 2001 20 Pkt.

68 Scharwitzel Helena 2002 22 Pkt.

58 Müller Laura 2002 24 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname:

56 Marent Anna-Lena 2001 18 Pkt.

75 Sohm Lina 2001 23 Pkt.

53 König Fabienne 2001 28 Pkt.

Verein:

Verein:

7.

69 Pkt.

66 Pkt.

8. TS Lustenau

TS Hohenems



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Schüler M U12: Jhg. 2001/2002 1.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 89 Bertschler Martin 2001 Raiffeisen TS Gisingen 3:03 min

2. 90 Bertschler Daniel 2001 Raiffeisen TS Gisingen 3:54 min

3. 92 Fenkart Marvin 2001 TS Hohenems 4:18 min

4. 88 Augustin David 2001 TS Bludenz 4:18 min

5. 105 Venturi Lawrence 2001 Raiffeisen TS Gisingen 4:19 min

6. 102 Schüßling Marcel 2001 SG Götzis 4:20 min

7. 93 Ilg Johann)* 2001 TS Dornbirn 4:29 min

8. 103 Steurer Georg 2002 TS Hard 4:38 min

9. 99 Pal Elias 2001 TS Lustenau 4:42 min

10. 104 Strabler Aaron 2001 TS Bregenz-Vorkloster 4:44 min

11. 97 Mayer Aaron 2002 SG Götzis 4:52 min

12. 100 Ritter Lino 2003 SG Götzis 4:57 min

13. 81 Kemter Sandro 2004 TS Hohenems 5:02 min

14. 106 Yalcin Furkan 2002 TS Bludenz 5:26 min

Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

89 Bertschler Martin 2001 1 Pkt.

90 Bertschler Daniel 2001 2 Pkt.

5. Februar 2012

Verein:

1. 8 Pkt.Raiffeisen TS Gisingen

89 Bertschler Martin 2001 1 Pkt.

90 Bertschler Daniel 2001 2 Pkt.

105 Venturi Lawrence 2001 5 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

102 Schüßling Marcel 2001 6 Pkt.

97 Mayer Aaron 2002 11 Pkt.

100 Ritter Lino 2003 12 Pkt.

SG Götzis2. 29 Pkt.

1. 8 Pkt.

Verein:

Raiffeisen TS Gisingen



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Schülerinnen W U14: Jhg. 1999/2000 2.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 114 Hager Celyne 1999 Raiffeisen TS Gisingen 8:27 min

2. 117 Lampert Julia 2000 Raiffeisen TS Gisingen 8:36 min

3. 119 Mathis Fabienne 1999 TS Hohenems 8:58 min

4. 125 Rüdisser Nicole 1999 TS Hohenems 9:13 min

5. 127 Weber Magdalena 1999 Raiffeisen TS Gisingen 9:25 min

6. 122 Posch Isabel 2000 TS Lustenau 9:39 min

7. 121 Paulic Jennifer-Silvia 2000 TS Bregenz-Vorkloster 9:45 min

8. 128 Schneider Sarah 2000 SG Götzis 9:51 min

9. 126 Rüdisser Carola 2000 SG Götzis 10:00 min

10. 118 Marte Stefanie 1999 TS Bludenz 10:07 min

11. 116 Knichtl Laura 1999 TS Lustenau 10:38 min

12. 124 Ropele Sumitra 2000 TS Bregenz-Vorkloster 11:36 min

13. 120 Müller Michele 2000 TS Hohenems 11:40 min

14. 123 Redlinger Leonie 2000 TS Lustenau 11:48 min

15. 130 Zech Nicole 1999 TS Hohenems 11:48 min

16. 115 Holzer Lena 2000 TS Lustenau 11:51 min

17. 129 Schnetzer Geraldine 2000 SG Götzis dnf

Mannschaftswertung:

5. Februar 2012

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

114 Hager Celyne 1999 1 Pkt.

117 Lampert Julia 2000 2 Pkt.

127 Weber Magdalena 1999 5 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

119 Mathis Fabienne 1999 3 Pkt.

125 Rüdisser Nicole 1999 4 Pkt.

120 Müller Michele 2000 13 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

122 Posch Isabel 2000 6 Pkt.

116 Knichtl Laura 1999 11 Pkt.

123 Redlinger Leonie 2000 14 Pkt.

20 Pkt.

31 Pkt.

TS Hohenems

TS Lustenau

Verein:

2.

3.

Verein:

1. Raiffeisen TS Gisingen 8 Pkt.

Verein:



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Schüler M U14: Jhg. 1999/2000 2.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 143 Gehrmann Clemens 1999 Raiffeisen TS Gisingen 8:13 min

2. 142 Frick Pascal 2000 Raiffeisen TS Gisingen 8:22 min

3. 152 Unterkircher Jonas 1999 TS Lustenau 8:35 min

4. 188 Sgarz Roman 1999 Raiffeisen TS Gisingen 8:59 min

5. 146 Kobelt Pascal 1999 TS Lustenau 9:01 min

6. 145 Kerschbaumer Tobias 1999 SG Götzis 9:02 min

7. 151 Sieber Martin 1999 TS Bregenz-Vorkloster 9:09 min

8. 147 König Joshua 1999 TS Lustenau 9:17 min

9. 149 Ritter Luca 2000 SG Götzis 9:19 min

10. 144 Haas Florian 2000 TS Bludenz 9:44 min

11. 153 Zech Lukas 2000 SG Götzis 9:58 min

12. 150 Schier Nino 1999 Raiffeisen TS Gisingen 10:01 min

13. 148 Pichler Samuel 2000 TS Bludenz 10:48 min

Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

143 Gehrmann Clemens 1999 1 Pkt.

142 Frick Pascal 2000 2 Pkt.

188 Sgarz Roman 1999 4 Pkt.

5. Februar 2012

Verein:

1. Raiffeisen TS Gisingen 7 Pkt. 142 Frick Pascal 2000 2 Pkt.

188 Sgarz Roman 1999 4 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

152 Unterkircher Jonas 1999 3 Pkt.

146 Kobelt Pascal 1999 5 Pkt.

147 König Joshua 1999 8 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

145 Kerschbaumer Tobias 1999 6 Pkt.

149 Ritter Luca 2000 9 Pkt.

153 Zech Lukas 2000 11 Pkt.

16 Pkt.

26 Pkt.

TS Lustenau

SG Götzis

Verein:

2.

3.

1. Raiffeisen TS Gisingen 7 Pkt.

Verein:



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

W U16: Jhg. 1997/1998 2.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

168 Fickl Stefanie 1998 SG Götzis 8:50 min

169 Hefel Catrin 1997 Raiffeisen TS Gisingen 9:41 min

M U16: Jhg. 1997/1998 2.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 180 Nussbaumer Matthias 1997 Raiffeisen TS Gisingen 7:31 min

2. 181 Pauger Leon 1998 TS Bregenz-Vorkloster 7:55 min

3. 182 Riedmann Benedikt 1998 SG Götzis 8:16 min

4. 179 Lang Clemens 1998 TS Bludenz 8:49 min

5. 185 Sigg Clemens 1998 TS Hörbranz 8:50 min

6. 189 Matt Jonas 1999 TS Hörbranz 8:52 min

7. 178 Kerschbaumer Niklas 1997 SG Götzis 9:02 min

8. 22 Trotter Noel 1997 TS Bregenz-Vorkloster 9:09 min

9. 187 Walder Patrick 1997 TS Hörbranz 9:16 min

10. 183 Schattauer Simon 1998 TS Bregenz-Vorkloster 9:31 min

Mannschaftswertung:

5. Februar 2012

Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

185 Sigg Clemens 1998 5 Pkt.

189 Matt Jonas 1999 6 Pkt.

187 Walder Patrick 1997 9 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

181 Pauger Leon 1998 2 Pkt.

22 Trotter Noel 1997 8 Pkt.

183 Schattauer Simon 1998 10 Pkt.

2. TS Bregenz Vorkloster 20 Pkt.

Verein:

1. TS Hörbranz 20 Pkt.

Verein:



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

W U18: Jhg. 1995/1996 3.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 3 Nussbaumer Maria 1996 SG Götzis 13:00 min

2. 4 Van Acker Katharina 1995 Raiffeisen TS Gisingen 13:05 min

3. 5 Kravina Margherita 1996 Raiffeisen TS Gisingen 14:19 min

4. 6 Becker Larissa 1995 Raiffeisen TS Gisingen 14:22 min

Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

4 Van Acker Katharina 1995 2 Pkt.

5 Kravina Margherita 1995 3 Pkt.

6 Becker Larissa 1996 4 Pkt.

M U18: Jhg. 1995/1996 3.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 12 Bischof Adrian 1996 SG Götzis 13.16.95 min

2. 13 Nussbaum Fabian 1996 SG Götzis 13.42.18 min

3. 15 Rüdisser Marcel 1995 TS Hohenems 12.50.30 min

Verein:

1. Raiffeisen TS Gisingen 9 Pkt.

5. Februar 2012

3. 15 Rüdisser Marcel 1995 TS Hohenems 12.50.30 min



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Kurzcross alle Jhg. 3.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 39 Schatzmann Christoph 1992 SG Götzis 10:24 min

2. 29 Hämmerle Stefan 1984 TS Jahn Lustenau 10:56 min

3. 33 König Manuel 1986 TS Jahn Lustenau 10:34 min

4. 42 Unterkofler Erich 1961 TS Jahn Lustenau 11:46 min

5. 30 Karu Felix 1979 SG Götzis 11:58 min

6. 26 Forster Stefan 1989 SG Götzis 13:41 min

7. 37 Petschnig Patrick 1990 SG Götzis 14:29 min

8. 25 Forster Markus 1991 SG Götzis 14:29 min

Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

29 Hämmerle Stefan 1984 2 Pkt.

33 König Manuel 1986 3 Pkt.

42 Unterkofler Erich 1961 4 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

39 Schatzmann Christoph 1992 1 Pkt.

30 Karu Felix 1979 5 Pkt.

26 Forster Stefan 1989 6 Pkt.

5. Februar 2012

SG Götzis 

TS Jahn Lustenau

2. 12 Pkt.

Verein:

1. 9 Pkt.

Verein:

30 Karu Felix 1979 5 Pkt.

26 Forster Stefan 1989 6 Pkt.

SG Götzis 2. 12 Pkt.



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Frauen Allg. Klasse 5.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

49 Kaniza Almedina 1990 SG Götzis

51 Schatzmann Bianca 1975 Raiffeisen TS Gisingen 22:16 min

45 Marte Gabriela 1968 ULC Bludenz

46 Weiland Sabine 1951 ULC Bludenz

W U20: Jhg. 1993/1994 5.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 247 Helbock Felicitas Raiffeisen TS Gisingen 22:42 min

W 35 Jhg. 1973 bis 1977 5.000 m 

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

51 Schatzmann Bianca 1975 Raiffeisen TS Gisingen 22:16 min

W 40 Jhg.1968 bis 1972 5.000 m

5. Februar 2012

20:50 min

24:28 min

31:31 min

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

45 Marte Gabriela 1968 ULC Bludenz

W 60 Jhg. 1948 bis 1952 5.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

46 Weiland Sabine 1951 ULC Bludenz 31:31 min

24:28 min



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

Herren Allg. Klasse 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 76 Mayer Jakob 1990 TS Dornbirn

2. 74 Loacker Peter 1973 SG Götzis

3. 87 Stoppel Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM

4. 73 Keckeis Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM

5. 85 Spettel Patrick 1989 ZSV LAUFTEAM Wolfurt

6. 81 Ritter Arno 1964 SG Götzis

7. 84 Schwar Harald 1960 hellblau.POWERTEAM

8. 62 Gunz Harald 1976 BLT Bludenz

9. 79 Purin Christian 1970 LSG-Vorarlberg

10. 86 Stoppel Gernot 1968 hellblau.POWERTEAM

11. 77 Molzbichler Hermann 1970 LSG-Vorarlberg

12. 58 Marte Gerhard 1971 ULC Bludenz

13. 68 Brüstle Herbert 1958 Laufsportverein Feldkirch 

14. 72 Kaufmann Rainer 1967 Laufsportverein Feldkirch 

15. 57 Kressnig Hubert 1962 ULC Bludenz

16. 71 Fussenegger Simon 1987 hellblau.POWERTEAM

17. 88 Tschohl Reinhard 1961 BLT Bludenz

18. 82 Schellander Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM

19. 90 Zerlauth Christian 1961 BLT Bludenz

20. 83 Schroeder Ralf 1964 BLT Bludenz

21. 69 Cecco Albert 1946 ZSV LAUFTEAM Wolfurt 42:16 min

37:48 min

37:57 min

39:09 min

39:52 min

40:31 min

36:10 min

36:55 min

37:31 min

37:33 min

37:35 min

34:28 min

34:50 min

34:50 min

35:16 min

35:23 min

31:15 min

31:24 min

32:52 min

33:20 min

33:32 min

5. Februar 2012

21. 69 Cecco Albert 1946 ZSV LAUFTEAM Wolfurt

22. 89 Wetzstein Dieter 1963 LSG-Vorarlberg

23. 78 Nothdurfter Karl 1938 LSG-Vorarlberg

42:16 min

45:18 min

45:22 min



Mannschaftswertung:

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

87 Stoppel Jürgen 1966 3 Pkt.

73 Keckeis Stefan 1976 4 Pkt.

84 Schwar Harald 1960 7 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

79 Purin Christian 1970 9 Pkt.

77 Molzbichler Hermann 1970 11 Pkt.

89 Wetzstein Dieter 1963 22 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

86 Stoppel Gernot 1968 10 Pkt.

71 Fussenegger Simon 1987 16 Pkt.

82 Schellander Jürgen 1966 18 Pkt.

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg.

62 Gunz Harald 1976 8 Pkt.

88 Tschohl Reinhard 1961 17 Pkt.

90 Zerlauth Christian 1961 19 Pkt.

Verein:

1. hellblau.POWERTEAM 1 14 Pkt.

Verein:

44 Pkt.

2.

4.

3.

42 Pkt.

44 Pkt.

BLT Bludenz

LSG Vorarlberg

hellblau.POWERTEAM 2

Verein:

Verein:



Ergebnisliste VLV Cross Meisterschaften 2012

Ort: Sportpark Eschen - Mauren

M 35 Jhg. 1973 bis 1977 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 74 Loacker Peter 1973 SG Götzis

2. 73 Keckeis Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM

3. 62 Gunz Harald 1976 BLT Bludenz

M 40 Jhg. 1968 bis 1972 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 79 Purin Christian 1970 LSG-Vorarlberg

2. 86 Stoppel Gernot 1968 hellblau.POWERTEAM

3. 77 Molzbichler Hermann 1970 LSG-Vorarlberg

4. 58 Marte Gerhard 1971 ULC Bludenz

M 45 Jhg. 1963 bis 1967 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 87 Stoppel Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM

2. 81 Ritter Arno 1964 SG Götzis

3. 72 Kaufmann Rainer 1967 Laufsportverein Feldkirch 

4. 82 Schellander Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM

37:33 min

39:09 min

35:23 min

36:10 min

36:55 min

32:52 min

34:28 min

5. Februar 2012

31:24 min

33:20 min

34:50 min

35:16 min

4. 82 Schellander Jürgen 1966 hellblau.POWERTEAM

5. 83 Schroeder Ralf 1964 BLT Bludenz

6. 89 Wetzstein Dieter 1963 LSG-Vorarlberg

M 50 Jhg. 1958 bis 1962 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 84 Schwar Harald 1960 hellblau.POWERTEAM

2. 68 Brüstle Herbert 1958 Laufsportverein Feldkirch 

3. 57 Kressnig Hubert 1962 ULC Bludenz

4. 88 Tschohl Reinhard 1961 BLT Bludenz

5. 90 Zerlauth Christian 1961 BLT Bludenz

M 65 Jhg. 1943 bis 1947 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 69 Cecco Albert 1946 ZSV LAUFTEAM Wolfurt

M 70 Jhg. 1938 bis 1942 9.000 m

Rang: Str. Nr. Nachname: Vorname: Jhg. Verein: Zeit:

1. 78 Nothdurfter Karl 1938 LSG-Vorarlberg 45:22 min

37:31 min

37:35 min

37:57 min

39:52 min

42:16 min

39:09 min

40:31 min

45:18 min

34:50 min


